[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ

__________________________________________________________

  РЕШЕНИЕ №___
     г.   Санкт-Петербург                                                                                 «__» ______2023 г.
О внесении изменений в решение Муниципального совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Васильевский от 24.12.2015 №45

«Об утверждении Положения об обеспечении

доступа к информации о деятельности

Муниципального совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Васильевский»

Рассмотрев заключение Юридического комитета Правительства Санкт-Петербурга от 18.05.2023 №15-21-861/23-0-0, муниципальный совет
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения решение Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский от 24.12.2015 №45 «Об утверждении Положения об обеспечении доступа к информации о деятельности Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский» (далее –Решение):

1.1. Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.»;

1.2. Пункт 3 Решения изложить в следующей редакции:

«3. Официально опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга msmov.spb.ru.»;
1.3. Дополнить Решение пунктом 4 следующего содержания:

«4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющий полномочия председателя муниципального совета.».
2. Внести следующие изменения в Положение об обеспечении доступа к информации о деятельности Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский, утвержденное Решением (далее – Положение):
2.1. В пункте 3.4. Решения номер «1.4.» заменить номером «3.4.»;

2.2. Пункты 7.1, 7.3-7.13 Положения исключить.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга msmov.spb.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющий полномочия председателя муниципального совета.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета

           И.С. Фигурин
[image: image1]